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Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
TLR: 01:55,03 - Schildknecht, Oskar (Erfurter SSC) am 18.11.2022
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:13,39
  100m: 01:35,67 (01:35,67) | 200m: 03:13,39 (01:37,72)

2. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:14,84
  100m: 01:38,14 (01:38,14) | 200m: 03:14,84 (01:36,70)

3. Senjo Linke 2015 AST Apolda e.V. 04:42,05
  100m: 02:07,24 (02:07,24) | 200m: 04:42,05 (02:34,81)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Edgar Hegt 2014 Erfurter SSC 02:57,68
  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 02:57,68 (01:30,03)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Paul Albrecht 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:33,38
  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:33,38 (01:18,17)

2. Robert Schmidt 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:05,91
  100m: 01:30,23 (01:30,23) | 200m: 03:05,91 (01:35,68)

3. Moritz Göpfert 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:09,80
  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:09,80 (01:34,25)

4. Albert Kochzius 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:19,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Eduard Knut Wolfrath 2012 Erfurter SSC 02:37,65
  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:37,65 (01:21,37)

2. Richard Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:41,31
  100m: 01:21,04 (01:21,04) | 200m: 02:41,31 (01:20,27)

3. Konrad Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:42,85
  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:42,85 (01:23,36)

4. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:47,46
5. Paul Felix 2012 Saalfelder SV 02:49,20

  100m: 01:23,08 (01:23,08) | 200m: 02:49,20 (01:26,12)

abgemeldet
Timo Lange 2012 DLRG - Weimar e.V.

Thüringer Kindermeister (2012-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeister

Paul Albrecht 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:33,38
  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:33,38 (01:18,17)

2. Eduard Knut Wolfrath 2012 Erfurter SSC 02:37,65
  100m: 01:16,28 (01:16,28) | 200m: 02:37,65 (01:21,37)

3. Richard Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:41,31
  100m: 01:21,04 (01:21,04) | 200m: 02:41,31 (01:20,27)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Thüringer Kindermeister (2012-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Konrad Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:42,85

  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:42,85 (01:23,36)
5. Emil Kahnt 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:47,46
6. Paul Felix 2012 Saalfelder SV 02:49,20

  100m: 01:23,08 (01:23,08) | 200m: 02:49,20 (01:26,12)
7. Edgar Hegt 2014 Erfurter SSC 02:57,68

  100m: 01:27,65 (01:27,65) | 200m: 02:57,68 (01:30,03)
8. Robert Schmidt 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:05,91

  100m: 01:30,23 (01:30,23) | 200m: 03:05,91 (01:35,68)
9. Moritz Göpfert 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:09,80

  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:09,80 (01:34,25)
10. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:13,39

  100m: 01:35,67 (01:35,67) | 200m: 03:13,39 (01:37,72)
11. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:14,84

  100m: 01:38,14 (01:38,14) | 200m: 03:14,84 (01:36,70)
12. Albert Kochzius 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:19,78
13. Senjo Linke 2015 AST Apolda e.V. 04:42,05

  100m: 02:07,24 (02:07,24) | 200m: 04:42,05 (02:34,81)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Serhii Chegrakhcy 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:42,03
  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:42,03 (01:22,20)

2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:49,78
  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:49,78 (01:26,69)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Florian Eichelkraut 2009 Erfurter SSC 02:17,58
  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:17,58 (01:10,84)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jeremy Leonard Martin 2008 Eisenacher SSV 02:55,68
  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 02:55,68 (01:30,12)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:17,58
  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:17,58 (01:11,20)

2. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:24,22
  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:24,22 (01:15,34)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeister

Janik Reiher 2003 Freibadverein Bad Blankenburg 02:24,50
  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:24,50 (01:13,84)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Platzierung für das Finale Thüringer Meister (2011 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florian Eichelkraut 2009 Erfurter SSC 02:17,58

  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:17,58 (01:10,84)
2. Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:17,58

  100m: 01:06,38 (01:06,38) | 200m: 02:17,58 (01:11,20)
3. Franz-Josef Kohl 2006 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:24,22

  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:24,22 (01:15,34)
4. Janik Reiher 2003 Freibadverein Bad Blankenburg 02:24,50

  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:24,50 (01:13,84)
5. Serhii Chegrakhcy 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:42,03

  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 02:42,03 (01:22,20)
6. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:49,78

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:49,78 (01:26,69)
7. Jeremy Leonard Martin 2008 Eisenacher SSV 02:55,68

  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 02:55,68 (01:30,12)


